
č. j. 42 Nc 1302/2018- 14 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lada Kotíková 
 

 

 
USNESENÍ 

               
Okresní soud v Karviné rozhodl vyšší soudní úřednicí Evou Jensenovou ve věci  
 
zemřelé:   Šárka Holá, narozená dne 12. 6. 1959, 
   zemřelá neznámého dne, 
   trvale bytem Masarykova 158, Bohumín – Nový Bohumín 
 
za účasti:   Věra Tkačíková, narozená dne 1. 10. 1939, 
   bytem Jateční 828, Bohumín – Nový Bohumín 
 
   Lucie Suchánková, narozená dne 23. 4. 1982, 
   bytem Jateční 1154, Bohumín – Nový Bohumín 
 
   Lukáš Tkačík, narozený dne 21. 4. 1980, 
   bytem Bezručova 1145, Bohumín – Nový Bohumín 
 
o určení data smrti 
 

takto: 
 

Soud podle § 62 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních, vydává tuto 
 

vyhlášku: 
 
Soud vyzývá každého, kdo zná okolnosti, z nichž lze zjistit přesné datum smrti Šárky Holé, 
narozené dne 12. 6. 1959,  zemřelé  neznámého dne, nalezena již mrtva dne 16. 2. 2018 v bytě 
na adrese v Bohumíně-Pudlově, Trnkova 306,  nebo které by mohly vést k takovému zjištění, 
aby ve lhůtě jednoho měsíce ode dne uveřejnění této vyhlášky tyto okolnosti sdělil Okresnímu 
soudu v Karviné, ke sp. zn. 42 Nc 1302/2018. Lhůta k podání zprávy končí dnem 11. 5. 2018. 
Po uplynutí této lhůty soud určí datum smrti Šárky Holé.  

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

Proti tomuto usnesení je možno podat námitky do 15 dnů ode dne doručení jeho písemného 
vyhotovení k Okresnímu soudu v Karviné (§ 9 odst. 2 zák. č. 121/2008 Sb., o vyšších 
soudních úřednících a vyšších úřednících státního zastupitelství a o změně souvisejících 
zákonů). 

 
Karviná 4. dubna 2018 
 
Eva Jensenová  v. r. 
vyšší soudní úřednice 
 
 



  2  42 Nc 1302/2018 

 

  


		2018-04-11T06:58:27+0200
	Lada Kotíková




